弃标函

致：杭锦旗农牧局

首先感谢贵单位对我公司的支持与信任，再次表达最真挚的感谢

及最真切的歉意，给你们工作添麻烦了。

我公司在 2024年 11月 25日参加贵单位组织的 2024年杭锦旗吉

日嘎朗图镇三苗树村、五苗树村高标准农田建设项目补充设计，经评

标委员会确定我司为中标候选人，因招标文件没有给冬季施工费签定

合同时甲方要求冬季施工，未能达成一致导致合同无法签定，现决定

放弃本项目的中标。

特此函告！

                                 内蒙古盛睿建设有限责任公司

2024 年 12 月 26 日

		2024-12-26T14:41:32+0800
	1页(363,222)
	内蒙古盛睿建设有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名